Чуваш Республики

Улатар хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«12 »    09   2014 г.    № 947
Улатар хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 »  09    2014 г.  №  947

             г. Алатырь

Об утверждении   краткосрочного   муниципального

плана   реализации    Республиканской    программы
капитального    ремонта      общего   имущества        в
многоквартирных           домах,     расположенных  на

территории города Алатыря Чувашской Республики

на 2014 год
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.03.2014 № 77 «Об утверждении Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы и Порядка разработки и утверждения краткосрочных республиканского и муниципальных планов реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы» администрация города Алатыря

                                        п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить краткосрочный муниципальный план реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Алатыря Чувашской Республики на 2014 года согласно приложению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Алатыря-начальника отдела градостроительства и природопользования – О.Н.Добрынкина.

И.о.главы администрации

города Алатыря

                                                 Т.Б.Ежова
Исп. В.Н.Захаров
Тел.2  04 08